ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KIM ĐÍNH

Số:  58a/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Đính, ngày 30 tháng 09 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình  năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM ĐÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều cảu Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy định
chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định 24/2021/QĐ- TTg ngày 16/7/2021của Thủ tướng Chính
phủ quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ
làm nông nghiệp có mức sống trung binh giai đoạn 2022 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 19/9/2022 của Ban chỉ đạo rà soát
hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, ngư
nghiệp có mức sống trung binh giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn huyện Kim
Thành;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Lao động, Thương
binh và Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã

Kim Đính năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Nguyễn Văn Hiểu - Chủ tịch UBND xã    Trưởng ban

2. Ông Ngô Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND xã   Phó trưởng ban

3. Ông Đỗ Văn Công - CC Văn hóa xã hội xã      Phó ban TT

4. Ông Đồng Ngọc Quàng - Chủ tịch MTTQ xã Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Sáu - Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã Thành viên

6. Ông Ngô Văn Nam - Bí thư Đoàn TN xã Thành viên

7. Ông Nguyễn Văn Quân - Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

8. Ông Trần Văn Lân - Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

9. Ông Cung Đình Mạnh - Phó đài truyền thanh xã Thành viên

10. Bà Vũ Thị Chiến - Công chức VP- TK Thành viên

10. Bà Đỗ Kiều Trang - CC Tài chính kế toán xã Thành viên

11.ÔngNguyên Văn Phúc

12. Phạm Văn Thịnh

- CC Tư pháp -HT

- BT chi bộ- TT Phù Tải 1

      Thành viên

Thành viên

13. Ông Bùi Khánh Hòa - BT chi bộ- TT Phù Tải 2 Thành viên

14. Ông Đồng Văn Hân - BT chi bộ - TT Chuẩn Thừng Thành viên
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho thành viên BCĐ,

triển khai thực hiện việc điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp,
ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2022 trên địa bàn xã.

Tổ chức kiểm tra, hướng dẫn, giám sát các thôn tổng hợp kết quả điều tra, rà
soát báo cáo UBND xã và Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện Kim
Thành theo quy định.

Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

Điều 3.Văn phòng xã, HĐND và UBND xã, Công chức Lao động - TB&XH xã,
3 đồng chí trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng Lao động-TB&XH;
- TTr:Đảngn ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiểu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-10T16:37:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiểu<nguyenvanhieu1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM ĐÍNH<kimdinh.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!